
и

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ПРИКАЗ

от 20.04.2021 № 790

О направлении обучающегося 
на заключительный этап 
Всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки Кузбасса 
на 2020-2021 учебный год, в рамках заключительного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Руководителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 93» (Гусакову 
К.А.):
1.1. Направить с 23.04.2021 по 01.05.2021 в г. Нижний Новгород для участия в 
заключительном этапе Всероссийской олимпиады школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности обучающегося общеобразовательной организации 
города Новокузнецка согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
1.2. Назначить ответственного за сопровождение и безопасную доставку 
обучающегося к месту проведения заключительного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников-Соколова Виктора Николаевича, заместителя директора по 
БЖ, учителя ОБЖ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 93».
1.3. Провести инструктаж по охране здоровья и безопасности жизнедеятельности 
обучающегося.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., начальника отдела 
общего образования КОиН.

Председатель комитета Ю.А. Соловьева



Приложение № 1 

к приказу КОиН 

от 20.04.2021 № 790

СПИСОК
обучающегося выезжающего на заключительный этап всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности

с 23 апреля по 01 мая 2021 года в г. Нижний Новгород
№ Фамилия, имя, 

отчество
Г од

рож де
ния

Число, месяц  
рождения

М есто учебы, 
класс

Н ом ер  удостоверения  
личности

(кем , когда выдан)

Территория Д ом аш ний адрес, 
телеф он

1. М оисеева
Виктория
Вадимовна

2003 24 августа М униципальное 
бю дж етное  
общ еобразователь  
ное учреж дение  
"Средняя 
общ еобразователь  
ная школа №  93»  
г. Новокузнецка

серия: 3217 , № 835088, дата 
выдачи: 2017 -09 -14 , выдан: 
отл. Заводского ОУФМС г. 
Новокузнецка

Новокузнецк Кемеровская область  
- К узбасс , г 
Новокузнецк, 
ул.К лимасенко., д .2 , 
кв. 28

( (


